Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»
Пятьдесят первая сессия                                                                Второго созыва
28  марта 2013 года                                                                     с. Казачье
Решение № 159
«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Казачье»
В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума решила:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Казачье» Боханского района Иркутской области.
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева